[bookmark: _GoBack]БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
29.03.2022 г.                                                                                      № 364
г. Бийск

	О рассмотрении проекта закона Алтайского края «О внесении изменений в статьи 1 и 2 закона Алтайского края «О порядке избрания глав муниципальных образований Алтайского края»

На основании статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 7 статьи 21 Устава муниципального образования Бийский район Алтайского края, рассмотрев проект закона Алтайского края «О внесении изменений в статьи 1 и 2 закона Алтайского края «О порядке избрания глав муниципальных образований Алтайского края» Бийский районный Совет народных депутатов, Р Е Ш И Л:

1. Считать нецелесообразным принятие проекта закона Алтайского края «О внесении изменений в статьи 1 и 2 закона Алтайского края «О порядке избрания глав муниципальных образований Алтайского края».
2. Настоящее решение направить в Алтайское краевое Законодательное Собрание.
3. Опубликовать данное решение в установленном законом порядке в газете «Моя Земля» Бийского района.

Председатель Бийского районного
Совета народных депутатов                                                              С.В. Демиденко